
Дата и 

время

02.08

02.08

04.08

05.08

05.08

05.08

05.08

07.08

08.08

09.08

с.Торбеево  

с.Крутоложное  

п.Беляй

Митягин С.С.

Заключение договора аренды 

по итогам аукциона по продаже 

права аренды сооружения 

(полигон ТБО)

Сабирова Н.Г.

Администрация 

каб.313

Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

главами МО под 

председательством заместителя 

Губернатора ТО Рожковым 

А.М.

Иконников И.Л.
Конференц-зал 

Администрации
Митягин С.С.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

____________________      И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на август 2016 года

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

Мероприятия посвященные 

празднованию "Дня ВДВ"
Черкашина Ю.Н. с.Первомайское Черкашина Ю.Н.

Встреча Главы района с 

жителями Первомайского 

сельского поселения

Митягин С.С.

Встреча Главы района с 

жителями Первомайского 

сельского поселения

Митягин С.С.
п.Новый  п.Ломовицк  

с.Первомайское
Митягин С.С.

Районные соревнования 

посвященные Дню 

физкультурника

Кудрявцев Д.Н. с.Первомайское Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Мустюков Д.К.
Администрация 

каб.303
Митягин С.С.

Личный прием граждан Гончарук Н.А.
Администрация 

каб.306
Митягин С.С.

Приемка готовности 

муниципальных 

образовательных организаций  

к новому 2016-2017 учебному 

году

Каравацкая Е.А.

МАДОУ «Родничок», 

МБДОУ 

«Сказка»,МБОУ ДОД 

ЦДОД, МБОУ ДОД 

ДЮСШ, филиал 

Ломовицкий, МБОУ 

ООШ п. Новый, 

МБДОУ 

«Березка».МАДОУ 

«Светлячок»

Черкашина Ю.Н.

День ВДВ



10.08

10.08

11.08

12.08

12.08

13.08

14.08

15.08

15.08

Совещание "Подведение итогов 

ведомственной проверки 

организации деятельности 

ОГБУ "Первомайское районное 

ветеринарное управление"

Булыгин Н.С.
Конференц-зал 

Администрации
Митягин С.С.

Приемка готовности 

муниципальных 

образовательных организаций  

к новому 2016-2017 учебному 

году

Каравацкая Е.А.

МБОУ Беляйская 

ООШ, МБОУ 

Торбеевская ООШ, 

филиал Калмацкий, 

МБОУ Куяновская 

СОШ, МБОУ 

Березовская СОШ

Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ МО под 

председательством заместителя 

Губертнатора ТО Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.
Конференц-зал 

Администрации
Булыгин Н.С.

Приемка готовности 

муниципальных 

образовательных организаций  

к новому 2016-2017 учебному 

году

Каравацкая Е.А.

МБОУ Комсомольская 

СОШ, МБДОУ 

Комсомольский 

детский сад, МАОУ 

Сергеевская СОШ, 

Рождественский 

филиал, МБОУ 

Ежинская ООШ.

Черкашина Ю.Н.

Приемка готовности 

муниципальных 

образовательных организаций  

к новому 2016-2017 учебному 

году

Каравацкая Е.А.

МАОУ Аргат-Юльская 

СОШ,МАОУ Улу-

Юльская СОШ, 

МБДОУ Улу-Юльский 

детский сад, МАОУ 

Альмяковская ООШ

Черкашина Ю.Н.

Приемка готовности 

муниципальных 

образовательных организаций  

к новому 2016-2017 учебному 

году

Каравацкая Е.А.

МАОУ Туендатская 

ООШ,  МБОУ 

Ореховская СОШ, 

МБОУ Первомайская 

СОШ

Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Сабирова Н.Г.

Администрация 

каб.313

Митягин С.С.

День физкультурника

День строителя



17.08

18.08

19.08

19.08

19.08

22.08

22.08

22.08

23.08

23.08

25.08

22.08

26.08

27.08

29.08

31.08

День Департамента труда и 

занятости населения Томской 

области в МО "Первомайский 

район"

Митягин С.С. с. Первомайское Митягин С.С.

Мероприятия, посвящённого 10-

летию открытия Троицкого 

моста  

Толстых Т.Н. с. Первомайское Черкашина Ю.Н.

Участие в международном 

фестивале «Праздник топора» 

Толстых Т.Н. п. Зоркальцево Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ МО под 

председательством заместителя 

Губертнатора ТО Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.
Конференц-зал 

Администрации
Булыгин Н.С.

День Главы муниципального 

образования Томской области в 

МО "Бакчарский район"

Сиберт И.И. Бакчарский район

Областные соревнования 

"Стадион для всех"

Кудрявцев Д.Н. с.Бакчар Черкашина Ю.Н.

Легкоатлетический пробег 

посвященный 10-летию 

открытия моста

Кудрявцев Д.Н. с. Первомайское Черкашина Ю.Н.

Августовская региональная 

педагогическая конференция
Каравацкая Е.А. г.Томск Черкашина Ю.Н.

Муниципальная августовская 

педагогическая конференция
Каравацкая Е.А. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан

Личный прием граждан Сиберт И.И.
Администрация 

каб.301
Митягин С.С.

Личный прием граждан Фомина В.В.
Администрация 

каб.207
Митягин С.С.

День Государственного Флага Российской Федерации

День российского кино

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.201

Митягин С.С.

Личный прием граждан Черкашина Ю.Н.
Администрация 

каб.307
Митягин С.С.

Личный прием граждан Митягин С.С.
Администрация 

каб.312
Митягин С.С.



31.08

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами
С.С. Митягин

Селекторное совещание с 

представителями УСХ МО под 

председательством заместителя 

Губертнатора ТО Кнорра А.Ф.

Иконников И.Л.
Конференц-зал 

Администрации
Булыгин Н.С.


